274 DE I M I T A T I O N E C H R I S T I.
ad humilia & vilia amplectenda : tam cupidus
ad multa habenda ; tam parcus ad dandum :
tam tenax ad retinendum : tam inconsidera-
tus in loquendo : tam incontinens ad tacen-
dum : tam incompositus in moribus : tam
importunus in actibus : tam effusus super ci-
buam : tam surdus ad Dei verbum : tam velox
ad quietem : tam tardus ad laborem : tam vi-
gilans ad fabulas : tam somnolentus ad vigilias
sacras : tam festinus ad finem : tam vagus ad
attendendum : tam negligens in Horis persol-
vendis : tam tepidus in celebrando : tam aridus
in communicando : tam citò distractus :
tam raro tibi benè collectus : tam subito com-
motus ad iram : tam facilis ad alterius dispi-
centiam : tam prognus ad judicandum : tam ri-
gidus ad arguendum : tam lætus ad prospera :
tam debilis in adversis : tam sèpè multa bona
proponens , & modicum ad effectum perdu-
cens.

3. His & aliis defectibus tuis cum dolore
& magnâ displicentiâ propriæ infirmitatis
confessis & deploratis, frumentum statue propo-
situm emendandi vitam tuam , & semper in
melius proficiendi. Deiade cum plena resi-
gnatione , & integrâ voluntate , offer te ipsum
in honorem nominis mei in arâ cordis tui ho-
locaustum perpetuum , corpus tuum scilicet
atque animam mihi fideliter committendo :
quatenus sic dignè merearis ad offerendum
Deo sacrificium accedere , & Sacramentum
Corporis mei salubriter suscipere.

4. Non est enim oblatio dignior , & satis-
factio major pro peccatis diluendis , quam
seipsum purè & integrè cum oblatione Corpo-
ris mei in Missâ , & in Communione Deo
offerre. Si homo fecerit quod in se est , &
verè pœnituerit , quotiescumque pro venia
& gratiâ ad me accesserit , *Vivo ego Domini-
nus , qui nolo mortem peccatoris , sed magis ut*

convertatur & vivat: quoniam peccatorum *Ibid. 18.*
fuorum non recordabor amplius, sed cuncta *12.*
ipsi indulta erunt.

C A P U T V I P I.

De oblatione Christi in cruce, & propriâ
resignatione.

S A L V A T O R:

1. **S**icut ego meipsum expansis in cruce
manibus, & nudo corpore pro peccatis
tuis Deo Patri sponte obuli, ita ut nihil in me
remaneret, quia totum in sacrificium divinae
placationis transierit; ita debes & tu tecum recipi-
sum mihi voluntariè in oblationem parari &
sanctam quotidie in Missâ, cum omnibus via-
ribus & affectibus tuis, quanto intimeius va-
les, offerre. Quid magis à te requiro, quam
ut te studeas mihi ex integro resignare?
Quidquid prætertem et ipsum das, nihil ouro,
quia non quaro datum tuum, sed te.

2. Sicut non sufficeret tibi, omnibus habitis
præter me; ita nec mihi placere poterit quid
quid dederis, te non oblatio. Offer te mihi,
& da te totum pro Deo, & erit accepta
oblatio. Ecce ego me totum obtuli Patri pro-
te, dedi etiam totum Corpus meum in ci-
buna, & Sanguinem in potum, ut totus tuus
essem, & tu meus permaneres. Si autem in
teipso stereris, nec sponte te ad voluntatem
meam obtuleris, non est plena oblatio, nec
integra erit inter nos unio. Ideo omnia opéra
tua præcedere debet spontanea tui ipsius in
manus Dei oblatio, si libertatem consequitur
vis & gratiam. Ideo enim tam pauci illumi-
nati & liberi intus efficiuntur, quia seipso
ex toto abnegate nesciunt. Est firma sententia *Luc. 14.*
Anga; nisi quis renunciaverit omnibus, non *33.*